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Agli alunni 
Ai docenti 
Ai genitori  

Al personale ATA 
Al DSGA 

 
 
Oggetto: Autorizzazione assemblee di classe in contemporanea. 

 
Si comunica che giorno 4 febbraio dalle ore 10:00 alle ore 12:00 viene concessa a ciascuna classe, in 
contemporanea e in modalità telematica, l’assemblea per consentire la propaganda elettorale dei candidati 
per il rinnovo della “componente Alunni” del Consiglio di Istituto.  

Pertanto, si invitano i candidati di ciascuna lista a creare dei brevi videomessaggi che consentano la 
presentazione del programma elettorale della propria lista. I videomessaggi potranno essere inviati ai 
rappresentanti di ciascuna classe che avranno cura di condividerli con i compagni durante l’assemblea. Per 
consentire ai candidati un’agevole comunicazione con i rappresentanti di classe, si allega alla presente 
l’elenco degli stessi con le rispettive email istituzionali. 

Durante l’assemblea di classe i docenti dell’ora avranno cura di vigilare sulla regolarità dello 
svolgimento della stessa. Al termine dell’assemblea le classi verranno congedate.  

Si coglie l’occasione per ricordare che le elezioni si terranno, per la “componente Alunni”, giorno 9 
febbraio dalle ore 09:00 alle ore 10:00 in modalità telematica. 
 
 
                           Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Brigida Morsellino 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 
D. L.vo n.39/199 
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Allegato: elenco dei rappresentanti di classe 

 
 

Classe Rappresentanti e email istituzionali  

1A Contarino Francesco Cannizzo Gloria 

 contarino.francesco@itaerferrarin.edu.it cannizzo.gloria@itaerferrarin.edu.it 

2A Condorelli Cristian A. Mondio Emanuele P. 

 condorelli.cristian@itaerferrarin.edu.it mondio.emanuele@itaerferrarin.edu.it 

3A Malaponte Paolo  Chiarenza Samuele 

 malaponte.paolo@itaerferrarin.edu.it chiarenza.samuele@itaerferrarin.edu.it 

4A Spina Alberto  Guerini Giovanni  

 spina.alberto@itaerferrarin.edu.it guerini.giovanni@itaerferrarin.edu.it 

5A Calabrese Manuel        Bruno Antonio 

 calabrese.manuel@itaerferrarin.edu.it       bruno.antonio@itaerferrarin.edu.it 

1B Corrao Viola  Origlio Francesco 

 corrao.viola@itaerferrarin.edu.it origlio.francesco@itaerferrarin.edu.it 

2B Lauria Moira Scimone Luca 

 lauria.moira@itaerferrarin.edu.it scimone.luca@itaerferrarin.edu.it 

3B Russello Salvatore  Viscuso Andrea 

 russello.salvatore@itaerferrarin.edu.it viscuso.andrea@itaerferrarin.edu.it 

4B Zanolio Armando  Emmi Daniele  

 zaniolo.armando@itaerferrarin.edu.it emmi.daniele@itaerferrarin.edu.it 

5B La Torre Natale  Rummolino Gaetano  

 latorre.natale@itaerferrarin.edu.it rummolino.gaetano@itaerferrarin.edu.it 

1C Di Mauro Giuseppe  Fazio Sabrina 

 dimauro.giuseppe@itaerferrarin.edu.it fazio.sabrina@itaerferrarin.edu.it 

2C Aricò Gabriele  Guerino Maria Chiara 

 arico.gabriele@itaerferrarin.edu.it guerino.maria@itaerferrarin.edu.it 

3C Di Cara Francesco Pio  Vella Simone 

 dicara.francesco@itaerferrarin.edu.it vella.simone@itaerferrarin.edu.it 

4C Valenti Gaetano  Bonfatto Paolo  

 valentino.gaetano@itaerferrarin.edu.it bonfatto.paolo@itaerferrarin.edu.it 

5C Grasso Bruno Trombetta Damiano 

 grasso.bruno@itaerferrarin.edu.it trombetta.damiano@itaerferrarin.edu.it 

1D Leonardi Marco  Savoca Alberto 

 leonardi.marco@itaerferrarin.edu.it savoca.alberto@itaerferrarin.edu.it 
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2D Fiorito Matteo Fraticelli Martina 

 Fiorito.matteo@itaerferrarn.edu.it fraticelli.martina@itaerferrarin.edu.it 

3D Gazzo Alfio  Bonaiuto Giulia 

 gazzo.alfio@itaerferrarin.edu.it bonaiuto.giulia@itaerferrarin.edu.it 

4D Ventura Gianmarco Sambasile Danilo 

 ventura.gianmarco@itaerferrarin.edu.it Sambasile.danilo@itaerferrarin.edu.it 

5D Coco Matteo  Orofino Orazio Antonio 

 coco.matteo@itaerferrarin.edu.it orofino.orazio@itaerferrarin.edu.it 

1E Scaletta Leonardo  Liistro Diego  

 scaletta.leonardo@itaerferrarin.edu.it liistro.diego@itaerferrarin.edu.it 

2E Librizzi Mattia Pio  Pistone Luca 

 librizzi.mattia@itaerferrarin.edu.it pistone.luca@itaerferrarin.edu.it 

3E      Crasci Francesco Musumeci Arianna 

 crasci.francesco@itaerferrarin.edu.it musumeci.arianna@itaerferrarin.edu.it 

4E Connelli Samuele  Palumbo Agatino Marco 

 connelli.samuele@itaerferrarin.edu.it palumbo.agatino@itaerferrarin.edu.it 

5E Patanè Ludovica G.B. Marletta Pierpaolo  

 patane.ludovica@itaerferrarin.edu.it marletta.pierpaolo@itaerferrarin.edu.it 

2F Costanzo Pietro  Barbagallo Sebastiano 

 costanzo.pietro@itaerferrarin.edu.it barbagallo.sebastiano@itaerferrarin.edu.it 

5F Polizzi Andrea  Iannarelli Christian  

 polizzi.andrea@itaerferrarin.edu.it iannarelli.christian@itaerferrarin.edu.it 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 


